terrena. Sed ille, inquit,	<b>ignis</b>	est tranquillus, purus, innoxius	CD, 22/ 11
convenientem futuram, sicut nunc	<b>ignis</b>	corruptibilis his convenit terris	CD, 22/ 11
quos bestiae, sint quos	<b>ignis</b>	absumit, naufragio vel quibuscumque	CD, 22/ 12
quae vel bestiae vel	<b>ignis</b>	absumpsit, vel in pulverem	CD, 22/ 20
unum. Reccidet e caelo	<b>ignisque</b>	et sulphuris amnis. In	CD, 18/ 23
corporis forma et atrorum	<b>ignium</b>	vomitibus ab eo deterrebat	CD, 19/ 12
figura huius mundi mundanorum	<b>ignium</b>	conflagratione praeteribit, sicut factum	CD, 20/ 16
sed in aeternorum quoque	<b>ignium</b>	durare tormentis? Nolunt enim	CD, 21/ 2
credidisse; incredibile est homines	<b>ignobiles</b>	, infimos, paucissimos, imperitos rem	CD, 22/ 5
Cappadociae, suorum civium non	<b>ignobiles</b>	, maledicto matris recenti patris	CD, 22/ 8
hominem sine querella tenebrae	<b>ignobilitatis</b>	abscondant, et cetera huiusmodi	CD, 20/ 2
qui propterea numero exiguo	<b>ignobilium</b>	, infimorum, imperitorum hominum	CD, 22/ 5
Psalmus: Imple facies eorum	<b>ignominia</b>	, et quaerent nomen tuum	CD, 14/ 13
plagavit? Iam vero damnum,	<b>ignominia</b>	, exilium, servitus cum plerumque	CD, 21/ 11
damnum, vincla, verbera, talionem,	<b>ignominiam</b>	, exilium, mortem, servitutem. Quid	CD, 21/ 11
et adiudicato et opprobrio	<b>ignominiosae</b>	vestis induto et spinis	CD, 20/ 30
esset gratia translaturus." Nec	<b>ignorabat</b>	Deus hominem peccatum et	CD, 12/ 23
utique illos paenitentiam non	<b>ignorabat</b>	acturos, et tamen absolute	CD, 21/ 18
cognosceretur fecit, a quibus	<b>ignorabatur</b>	. Neque enim dicente Apostolo	CD, 22/ 2
quibus eam tenere volumus,	<b>ignoramus</b>	, et si hodie nosse	CD, 19/ 5
etiam utrum futurum sit	<b>ignoramus</b>	, dicimus: "Fiet, si Deus	CD, 22/ 2
ubi es? non utique	<b>ignorando</b>	quaerens, sed increpando admonens	CD, 13/ 15
etiam voluntate additis, vel	<b>ignorando</b>	vel sciendo nec faciendo	CD, 20/ 6
fideliter exspectanda; quam tunc	<b>ignorans</b>	infidelitas gentium, cum Dei	CD, 17/ 12
est illa gens, quia	<b>ignorans</b>	Dei iustitiam suam voluit	CD, 18/ 32
sicut et gentes, quae	<b>ignorant</b>	Deum, non mallet, si	CD, 14/ 16
utrum alia sit aliqua	<b>ignorant</b>	. Ex hac Septuaginta interpretatione	CD, 18/ 43
sicut et gentes quae	<b>ignorant</b>	Deum, etiam hoc secundum	CD, 21/ 26
de Israelitis habentem, quod	<b>ignorantes</b>	Dei iustitiam et suam	CD, 14/ 9
qui, ut dicit Apostolus,	<b>ignorantes</b>	Dei iustitiam, id est	CD, 17/ 4
et hanc colere Christianos	<b>ignorantes</b>	. Interrogantibus autem, inquit: Cur	CD, 19/ 23
decipi debuerunt, non solum	<b>ignorantia</b>	, verum etiam pervicacia, ut	CD, 13/ 17
nescitur? Ac per hoc	<b>ignorantia</b>	iudicis plerumque est calamitas	CD, 19/ 6
autem non contingat quaedam	<b>ignorantia</b>	similis dementiae, quae tamen	CD, 19/ 8
magnae humanae miseriae, quae	<b>ignorantia</b>	tanta premitur, ut facile	CD, 19/ 9
quidem homo, qui vel	<b>ignorantia</b>	vel iniustitia cuiquam mali	CD, 21/ 13
quis ignorat cum quanta	<b>ignorantia</b>	veritatis, quae iam in	CD, 22/ 22
nesciens innocentem, fit per	<b>ignorantiae</b>	miseriam, ut et tortum	CD, 19/ 6
indicat horrenda quaedam profunditas	<b>ignorantiae</b>	, ex qua omnis error	CD, 22/ 22
quamvis utrum angeli essent	<b>ignorantibus</b>	simili nobis indigentia vesci	CD, 13/ 22
medio inter utrumque lapidem	<b>ignorantibus</b>	, quid sursum esset ac	CD, 21/ 6
etiam ibi paucissimi sciunt	<b>ignorantibus</b>	ceteris, maxime si magna	CD, 22/ 8
institueretur humanum, me fateor	<b>ignorare</b>	; non tamen dubito nihil	CD, 12/ 17
ideo quoque hominem peccatum	<b>ignorare</b>	non potuit: secundum id	CD, 14/ 11
qui numquam potest aliquid	<b>ignorare</b>	, sed ad tempus videre	CD, 16/ 5
quid dixerit me fateor	<b>ignorare</b>	. Suspiciones tamen hominum, quas	CD, 20/ 19
epistula prima: Nolumus, inquit,	<b>ignorare</b>	vos, fratres, de dormientibus	CD, 20/ 20
itaque cognoverunt, quod felicius	<b>ignorarent</b>	, si Deo credentes et	CD, 14/ 17
scientia Dei pervenit, ceteros	<b>ignorant</b>	? Quis hoc etiam dementissimus	CD, 12/ 19

congruat et quo referatur	<b>ignorat</b>	. Pluribus quam quinis digitis	CD, 16/ 8
multis indignum voluminibus, quis	<b>ignorat</b>	, qui haec vel mediocriter	CD, 17/ 1
aeternam vitam, quis fidelis	<b>ignorat</b>	? Nec moveat, quod saepe	CD, 20/ 7
sacras Litteras adtigit et	<b>ignorat</b>	ubi Deus plantaverit lignum	CD, 20/ 26
in naturis omnibus miratur	<b>ignorat</b>	. Ipse est enim Deus	CD, 21/ 9
Adam nascitur. Nam quis	<b>ignorat</b>	cum quanta ignorantia veritatis	CD, 22/ 22
in angelis, quorum numerus	<b>ignoratur</b>	a nobis, sive in	CD, 15/ 1
venialis iniquitatis, etiamsi perseveret,	<b>ignoratur</b>	modus, profecto et studium	CD, 21/ 27
Si enim venturam calamitatem	<b>ignoraturi</b>	sumus, peritior est hic	CD, 12/ 21
videtur esse distantia, quod	<b>ignoro</b>	qua ratione sit factum	CD, 15/ 10
ut aliquis modus sit.	<b>Ignoscant</b>	autem qui haec legunt	CD, 17/ 19
Quos iam nunc, ut	<b>ignoscant</b>	, rogo, et cogitent quam	CD, 22/ 8
quibus nimium est, mihi	<b>ignoscant</b>	; quibus autem satis est	CD, 22/ 30
peccant, ut et nobis	<b>ignoscatur</b>	, ignoscere. Non itaque propterea	CD, 21/ 27
misericae memor dixit: Pater,	<b>ignosce</b>	illis, quia nesciunt quod	CD, 18/ 32
in eum peccavit, dimittit	<b>ignoscendo</b>	peccatum, procul dubio elemosynam	CD, 21/ 22
ut et nobis ignoscatur,	<b>ignoscere</b>	. Non itaque propterea Dominus	CD, 21/ 27
religiosus lector vel auditor	<b>ignoscit</b>	, donec infidelitatem refellam, non	CD, 14/ 23
cum essent parentes eius	<b>ignoti</b>	, Vulcani et Minervae dictum	CD, 18/ 12
putarentur, non solum quae	<b>ignotissima</b>	apud nos, verum etiam	CD, 21/ 7
hostibus civitatis se interficiendum	<b>ignotus</b>	obiecit; et factum est	CD, 18/ 19
illo semine exortus est,	<b>iidem</b>	ipsi qui remanserunt huius	CD, 19/ 22
somno excitaverint Septuaginta interpretes	<b>iidemque</b>	Prophetae ad perscrutandam altitudinem	CD, 18/ 44
Prophetae: Nonne cor meum	<b>iit</b>	tecum, quando conversus est	CD, 22/ 29
Rheam nomine, quae etiam	<b>Ilia</b>	vocabatur, Romuli matrem, Vestalem	CD, 18/ 21
non vidit, orasse illumque	<b>ilico</b>	daemone caruisse. Erat quidam	CD, 22/ 8
mortalia in camino ardenti	<b>illaesa</b>	vivere potuerunt. 19 "Quid	CD, 20/ 18
solum revixit, verum etiam	<b>illaesus</b>	apparuit. Sanctimonialis quaedam in	CD, 22/ 8
sint ab ipso sibimet	<b>illata</b>	, qui haec patitur, vitam	CD, 19/ 4
Tunc per eum Aegyptiis	<b>illatae</b>	sunt decem memorabiles plagae	CD, 16/ 43
vanae atque impiae superstitionis	<b>illecebram</b>	, id efficientibus immundis in	CD, 18/ 24
cetera, et sine ardoris	<b>illecebroso</b>	stimulo cum tranquillitate animi	CD, 14/ 26
sed ipsorum, qui vel	<b>illectus</b>	tanto scelere vel impulsus	CD, 18/ 53
nominavit, humiliter natos, inhonoratos,	<b>illetteratos</b>	, ut, quidquid magnum essent	CD, 18/ 49
carminum, rituum. Ut autem	<b>illiciantur</b>	ab hominibus, prius eos	CD, 21/ 6
ignem (quod enim sine	<b>illiciente</b>	amore non habuit, sine	CD, 21/ 26
ista infantilia rudimenta praesumptione	<b>illicita</b>	et damnatione iusta prolapsus	CD, 13/ 3
salutaria praecepta contemnens committat	<b>illicita</b>	, non praeposuisse Christum, sed	CD, 21/ 26
ne se invicem turpitudine	<b>illicitae</b>	voluptatis oblectent? et tamen	CD, 14/ 8
visa unus eorum ad	<b>illicite</b>	fruentum moveatur, alter in	CD, 12/ 6
non consensit alius, ad	<b>illicite</b>	utendum pulchro corpore, quod	CD, 12/ 6
cum earum nullam concupisset	<b>illicite</b>	, indicat Scriptura divina. Ad	CD, 16/ 38
enim prohibitio desiderium operis	<b>illiciti</b>	, quando iustitia non sic	CD, 13/ 5
licitum propter vicinitatem horrebatur	<b>illiciti</b>	et, quod fiebat cum	CD, 15/ 16
debeat imperare eamque ab	<b>illicitis</b>	operibus ratione cohibere; cum	CD, 15/ 7
hominibus et diutius permaneret.	<b>Illiciuntur</b>	autem daemones ad inhabitandum	CD, 21/ 6
viatoribus, unde in iumenta	<b>illico</b>	verterentur et necessaria quaeque	CD, 18/ 18
praestabilior terreno corpori potuit	<b>illigari</b>	? An terrena particula tam	CD, 22/ 4
caelesti corpore potiores, terrenis	<b>illigari</b>	corporibus quam corpora licet	CD, 22/ 4

sed quia sequitur ad	<b>imaginem</b>	nostram, nec fas est	CD, 16/ 6
fas est credere ad	<b>imaginem</b>	angelorum hominem factum, aut	CD, 16/ 6
factum, aut eamdem esse	<b>imaginem</b>	angelorum et Dei; recte	CD, 16/ 6
inquit, Deus hominem ad	<b>imaginem</b>	Dei; non dixit: Fecerunt	CD, 16/ 6
Fecerunt dii, aut: Ad	<b>imaginem</b>	deorum. Poterat et hic	CD, 16/ 6
huius effigie factus ad	<b>imaginem</b>	Dei, adduntur et alae	CD, 17/ 5
per hoc alteri per	<b>imaginem</b>	phantasticam exhibitum est vigilantibus	CD, 18/ 18
terram. Rationalem factum ad	<b>imaginem</b>	suam noluit nisi irrationabilibus	CD, 19/ 15
non enim ad veritatis	<b>imaginem</b>	reformatur, remanens in similitudine	CD, 20/ 3
non adoraverunt bestiam nec	<b>imaginem</b>	eius, neque acceperunt inscriptionem	CD, 20/ 7
non adoraverunt bestiam nec	<b>imaginem</b>	eius, neque acceperunt inscriptionem	CD, 20/ 9
non adorant bestiam nec	<b>imaginem</b>	eius, nisi qui faciunt	CD, 20/ 9
sit sanctorum conformatio ad	<b>imaginem</b>	filiis Dei." Illud etiam	CD, 22/ 16
qua factus est ad	<b>imaginem</b>	Dei. Huic autem propagationi	CD, 22/ 24
Domini speculantes in eamdem	<b>imaginem</b>	transformamur, de gloria in	CD, 22/ 29
receptos esse crediderunt, ut	<b>imagines</b>	eorum stellis designare eorumque	CD, 18/ 13
creaturam loquitur, sive spiritualibus	<b>imaginibus</b>	nostro spiritui sive corporalibus	CD, 16/ 6
sicut ait Apostolus, conformes	<b>imaginis</b>	Filii sui, ut sit	CD, 13/ 23
incompactibilis Dei in similitudinem	<b>imaginis</b>	compactibilis hominis et volucrum	CD, 14/ 28
civitas sancta merito significantis	<b>imaginis</b>	, non expressae, sicut futura	CD, 15/ 2
filius imago quaedam huius	<b>imaginis</b>	fuit; et quoniam transiturae	CD, 15/ 2
praescivit et praedestinavit conformes	<b>imaginis</b>	filiis sui; ex eis	CD, 18/ 51
praescivit et praedestinavit conformes	<b>imaginis</b>	Filii sui, omnes in	CD, 21/ 24
Quos praedestinavit conformes fieri	<b>imaginis</b>	Filii sui, sic intellegendum	CD, 22/ 12
ait praedestinos conformes fieri	<b>imaginis</b>	filiis Dei, potest et	CD, 22/ 16
plenitudinis Christi; et: Conformes	<b>imaginis</b>	filiis Dei, nec in	CD, 22/ 17
quaedam civitatis huius et	<b>imago</b>	prophetica ei significandae potius	CD, 15/ 2
enim quaedam terrenae civitatis	<b>imago</b>	caelestis civitatis effecta est	CD, 15/ 2
ancilla Sarae eiusque filius	<b>imago</b>	quaedam huius imaginis fuit	CD, 15/ 2
archetypus quaedam sui generis	<b>imago</b>	respondit. Nam et illic	CD, 15/ 5
Facta est quidem nonnulla	<b>imago</b>	rei futurae etiam in	CD, 17/ 8
fideli et civitati Dei.	<b>Imago</b>	vero eius simulatio eius	CD, 20/ 9
aut Antichristus est aut	<b>imago</b>	illa, id est, figmentum	CD, 20/ 14
incolumitatem, deformitas pulchritudinem,	<b>imbecillitas</b>	sanitatem, vires lassitudo, mobilitatem	CD, 19/ 4
eam nulla tempestas, nullus	<b>imber</b>	extingueret, unde sicut ille	CD, 21/ 6
Loth et veniente igneo	<b>imbre</b>	de caelo tota illa	CD, 16/ 30
ne pluant super eam	<b>imbrem</b>	. Sic autem dictum est	CD, 17/ 4
tribuit, vel Danaes per	<b>imbrem</b>	aureum appetisse concubitum, ubi	CD, 18/ 13
crassior, ubi venti nebulae	<b>imbresque</b>	gignuntur; nec attendunt omnium	CD, 15/ 27
aestibus et frigoribus, tempestatibus,	<b>imbribus</b>	, alluvionibus, coruscatione, tonitru	CD, 22/ 22
partium, ubi stabularias mulieres	<b>imbutas</b>	his malis artibus in	CD, 18/ 18
summi locum, haec autem	<b>imi</b>	velut fundaminis mundi, et	CD, 22/ 11
summo esse posse quod	<b>imi</b>	est, ita nec in	CD, 22/ 11
inhaerendum, per quem de	<b>imis</b>	ad summa conscendimus. Si	CD, 18/ 18
aliorum quorumlibet hominum sic	<b>imitantur</b>	atque expriment, ut, nisi	CD, 14/ 24
utique fratrem bonum mutatus	<b>imitari</b>	, non elatus debuit aemulari	CD, 15/ 7
fratrem et, quem debuerat	<b>imitari</b>	, cupiebat auferri. Quiesce, inquit	CD, 15/ 7
soror eius, quamvis peperisset,	<b>imitata</b>	, quoniam multiplicare prolem cupiebat	CD, 16/ 38
coram scire cupiebant), ad	<b>imitatas</b>	quasi lamentantis cuiuslibet hominis	CD, 14/ 24

natura rerum studium eius	<b>imitati</b>	, Anaximandrum scilicet et Anaximenem	CD, 18/ 37
Inquisitio enim purgat, inquit,	<b>imitatio</b>	deificat affectionem ad ipsum	CD, 19/ 23
habet etiam illa ex	<b>imitatione</b>	quadam, licet errantium. Ad	CD, 15/ 20
et futurum est, secundum	<b>imitationem</b>	fidei, toto orbe terrarum	CD, 16/ 21
ad ipsum facientes per	<b>imitationem</b>	et inquisitionem de ipso	CD, 19/ 23
successores eius et impietatis	<b>imitatores</b>	populumque ipsum arguere per	CD, 17/ 22
Sic enim superbia perverse	<b>imitatur</b>	Deum. Odit namque cum	CD, 19/ 12
eis condita est Roma.	<b>Imitatus</b>	namque est poeta ille	CD, 15/ 19
Legis in quibusque pecoribus	<b>immaculatae</b>	ac sine ullo prorsus	CD, 20/ 26
tales hostiae omni modo	<b>immaculatae</b>	ac sine ullo vitio	CD, 20/ 26
et illis facinus tam	<b>immane</b>	dimissum est, qui occiderant	CD, 13/ 7
Et si nonnulli tanto	<b>immaniore</b>	, quanto rariore vanitate hoc	CD, 14/ 9
necabat, vorabat et quamvis	<b>immanis</b>	ac ferus paci tamen	CD, 19/ 12
perduxit sitientes homines ardor	<b>immanis</b>	, ut urinam quoque humanam	CD, 22/ 22
propagaturum eoque progressuros peccandi	<b>immanitate</b>	mortales, ut tutius atque	CD, 12/ 23
gentibus erunt, persecutionis illius	<b>immanitate</b>	cingetur, hoc est, in	CD, 20/ 11
aliquo gravi vel inimicorum	<b>immanitate</b>	totum penitus conteratur in	CD, 22/ 21
sine magna mercede contingit	<b>immanitatis</b>	in animo, stuporis in	CD, 14/ 9
ipso contra tormenta durante	<b>immaniter</b>	nec fatente probare quod	CD, 19/ 6
suae vitae ac salutis	<b>immaniter</b>	ac ferociter consulebat; ac	CD, 19/ 12
infantes; utilis rebus humanis	<b>immatura</b>	morte rapiatur, et qui	CD, 20/ 2
tam fervidam, ut poma	<b>immatura</b>	maturet? De ipso igne	CD, 21/ 4
ad experientis sensum, prorsus	<b>immemor</b>	. Nam et peritissimus medicus	CD, 22/ 30
deserunt, recipiantur sinum, Scilicet	<b>immemores</b>	supera ut convexa revisant	CD, 13/ 19
apicularum opera stupemus quam	<b>immensa</b>	corpora ballaenarum), in ipsius	CD, 22/ 24
levis offensionis animorum, sed	<b>immensarum</b>	variarumque poenarum et ipsius	CD, 22/ 6
ineptissime calumniantur, cum sciant	<b>immensas</b>	urbes fuisse constructas, nec	CD, 15/ 27
in illam partem, Oceani	<b>immensitate</b>	traiecta, navigare ac pervenire	CD, 16/ 9
erat tunc Imperator et	<b>immenso</b>	populo teste res gesta	CD, 22/ 8
omnia velim commemorare, in	<b>immensum</b>	pergitur, primum quia ipsa	CD, 17/ 1
se voragini profundae impietatis	<b>immergant</b>	, quod non omnes numeros	CD, 12/ 19
quae mirabilem auctoritatem non	<b>immerito</b>	habet in orbe terrarum	CD, 12/ 9
dolore poenalis est, non	<b>immerito</b>	mors est potius appellata	CD, 13/ 2
purgato finitioque peccato, non	<b>immerito</b>	quaeritur. Si enim habebant	CD, 14/ 10
Sicut enim Abrahae non	<b>immerito</b>	magna oboedientia praedicatur, quia	CD, 14/ 15
merito quam ei frater	<b>immerito</b>	displiceret, cum esset iniustus	CD, 15/ 7
prius humano generi non	<b>immerito</b>	creditur fuisse communis, ideo	CD, 16/ 11
regenerationis fuit et non	<b>immerito</b>	parvulum propter originale peccatum	CD, 16/ 27
Dei regnumque caelorum, non	<b>immerito</b>	possumus appellare Prophetas, praesertim	CD, 17/ 1
quem prophetam quoque non	<b>immerito</b>	dixerim; si quidem ipsa	CD, 18/ 38
ratione dissentiant. Unde non	<b>immerito</b>	, cum illa scriberent, eis	CD, 18/ 41
adventum iudicis Salvatoris non	<b>immerito</b>	speratur esse venturus, qui	CD, 20/ 29
etiam nunc vivere non	<b>immerito</b>	creditur. Curru namque igneo	CD, 20/ 29
ac reditus interminabiles non	<b>immerito</b>	reprobavit Ecclesia; quia et	CD, 21/ 17
autem nos illic clades	<b>imminens</b>	non latebit, beatius tempora	CD, 12/ 21
nondum mortui sunt, sed	<b>imminente</b>	morte iam extrema et	CD, 13/ 9
erit novissima persecutio, novissimo	<b>imminente</b>	iudicio, quam sancta Ecclesia	CD, 20/ 11
enim populis multis vidit	<b>imminentes</b>	Ecclesiae tribulationes; continuoque se	CD, 18/ 32
praesentia patimur, ibi metuimus	<b>imminentia</b>	, verius semper miseri quam	CD, 12/ 21

suis diis suos hospites	<b>immolabat</b>	, quem filium perhibent fuisse	CD, 18/ 12
Abrahae, qua per oblationem	<b>immolandi</b>	probatus est filii, et	CD, 16/ 32
est, temptatur Abraham de	<b>immolando</b>	dilectissimo filio ipso Isaac	CD, 16/ 32
os. Ut ovis ad	<b>immolandum</b>	ductus est et ut	CD, 18/ 29
quando sicut ovis ad	<b>immolandum</b>	ductus est et sicut	CD, 20/ 24
legitur: Sicut ovis ad	<b>immolandum</b>	ductus est. Non enim	CD, 20/ 30
Deus et ei boves	<b>immolarentur</b>	. Credo honore tanto ideo	CD, 18/ 3
figurabatur, nisi Iesus, antequam	<b>immolaretur</b>	, spinis Iudaicis coronatus? Sed	CD, 16/ 32
egressus, hostias Deo legitur	<b>immolasse</b>	. De qua re in	CD, 15/ 16
Ecclesiam subiunxisse, martyrum victimas	<b>immolasse</b>	, mensam in vino et	CD, 17/ 20
celebratum Pascha per ovis	<b>immolationem</b>	; qui usque adeo typus	CD, 16/ 43
erat ille aries, quo	<b>immolato</b>	impletum est significativo sanguine	CD, 16/ 32
Deus. Deinde ariete illo	<b>immolato</b>	pro Isaac filio suo	CD, 16/ 32
de sacrificio, quod Arcades	<b>immolato</b>	puero deo suo Lycaeo	CD, 18/ 17
confestim filium, cum fuisset	<b>immolatus</b>	, resurrecturum credidisse laudandus est	CD, 16/ 32
quod sibi reddi poterat	<b>immolatus</b>	, qui dari potuit non	CD, 16/ 32
Novum, posteaquam Pascha nostrum	<b>immolatus</b>	est Christus, quinquagesimo die	CD, 16/ 43
et suffulsit columnas septem;	<b>immolavit</b>	suas victimas, miscuit in	CD, 17/ 20
potestate. Hostias sane Alexander	<b>immolavit</b>	in Dei templo, non	CD, 18/ 45
ad intellegendum, nos oporteat	<b>immorari</b>	. Arbitror tamen satis nos	CD, 15/ 1
quibus nos cogit necessitas	<b>immorari</b>	, breviter alia cursimque tangamus	CD, 16/ 10
congerere, sed in singulis	<b>immorari</b>	? In ipsis postremo erroribus	CD, 22/ 24
diutius quam opus est	<b>immoremur</b>	, non quot annos quisque	CD, 16/ 10
vivificante spiritale erit et	<b>immortale</b>	, mori omnino non poterit	CD, 13/ 24
non tamen corpus habendo	<b>immortale</b>	, sed corpus omne fugiendo	CD, 22/ 12
A quo ludibrio prorsus	<b>immortalem</b>	animam, etiam cum sapientiam	CD, 12/ 14
decedentem aliam, aliam succedentem;	<b>immortalem</b>	vero non esse coepisse	CD, 12/ 16
voluit animalium ceterorum, ut	<b>immortalem</b>	partem ab ipso sumerent	CD, 12/ 27
dii piissimum pronuntiaverunt et	<b>immortalem</b>	factum et cum bona	CD, 19/ 23
bene vivendi et ad	<b>immortalem</b>	pervenienti felicitatem, quae virtutes	CD, 22/ 24
Ille igitur carnem incorruptibilem,	<b>immortalem</b>	, spiritalem resuscitabit, qui iuxta	CD, 22/ 26
fuerint, antequam fierent, ne	<b>immortales</b>	, si semper fuisse dicuntur	CD, 12/ 16
vita, ex qua et	<b>immortales</b>	sunt, non desistente, conferre	CD, 13/ 2
Sed quoniam estis orti,	<b>immortales</b>	vos quidem esse et	CD, 13/ 16
colligatione mortales, et tamen	<b>immortales</b>	Dei a quo facti	CD, 13/ 16
vivere atque sentire, quoniam	<b>immortales</b>	creati sunt; atque ita	CD, 13/ 24
et casibus agi; alii	<b>immortales</b>	esse animas, alii mortales	CD, 18/ 41
alii mortales; et qui	<b>immortales</b>	, alii revolvi in bestias	CD, 18/ 41
moriendo, sed in qua	<b>immortales</b>	maneant nihil adversi omnino	CD, 19/ 20
ignem conflagrationis illius pertimescent	<b>immortales</b>	atque incorruptibiles facti, si	CD, 20/ 18
eorum mortalium mentibus; quomodo	<b>immortales</b>	sancti iam facta tunc	CD, 20/ 22
omnes in ea cives	<b>immortales</b>	erunt, adipiscentibus et hominibus	CD, 22/ 1
Quoniam estis orti, inquit,	<b>immortales</b>	esse et indissolubiles non	CD, 22/ 26
enim dicit: Vos quidem	<b>immortales</b>	esse non potestis, sed	CD, 22/ 26
potestis, sed mea voluntate	<b>immortales</b>	eritis, quid aliud dicit	CD, 22/ 26
Si autem in natura	<b>immortali</b>	fit tanta novitas nullo	CD, 12/ 21
homini mortali est cum	<b>immortali</b>	Deo, ut ei sit	CD, 19/ 14
namque munditia tunc in	<b>immortali</b>	carne ac mente sanctorum	CD, 20/ 26
est de illa civitate	<b>immortali</b>	homines supplicio secundae mortis	CD, 21/ 11

gloriosorum vulnerum in illa	<b>immortali</b>	carne cernantur, ubi membra	CD, 22/ 19
summo Deo factos habere	<b>immortalia</b>	corpora praedicet eisque ipsum	CD, 13/ 16
divina voluntate atque potentia	<b>immortalia</b>	corpora fieri posse terrena	CD, 13/ 17
et ad eadem mox	<b>immortalia</b>	redituros, nullas in verbis	CD, 20/ 20
ut, qui faterentur ad	<b>immortalia</b>	corpora redituras animas esse	CD, 22/ 27
Cuius pars, quae coniungenda	<b>immortalibus</b>	angelis ex mortalibus hominibus	CD, 12/ 9
et de corporibus eorum	<b>immortalibus</b>	diligentius, si Deus voluerit	CD, 13/ 18
aut corpora relicturos, diis	<b>immortalibus</b>	anteponere, quibus Deus summus	CD, 13/ 19
sapienti, qui spiritualibus atque	<b>immortalibus</b>	longe melioribus atque firmioribus	CD, 15/ 23
receptis etiam corporibus iam	<b>immortalibus</b>	regnent. Proinde tribus illis	CD, 20/ 13
qualitates habeat, quae corporibus	<b>immortalibus</b>	mirabili mutatione convenient; ut	CD, 20/ 16
ut portentur in aere,	<b>immortalibus</b>	factis corporibus hominum non	CD, 22/ 11
ubi semper cum corporibus	<b>immortalibus</b>	erimus, nec proelia nobis	CD, 22/ 23
acturi sint in corporibus	<b>immortalibus</b>	atque spiritualibus sancti, non	CD, 22/ 29
enim anima humana veraciter	<b>immortalis</b>	perhibeatur, habet tamen quamdam	CD, 13/ 2
suam. Nam ideo dicitur	<b>immortalis</b>	, quia modo quodam quantulocumque	CD, 13/ 2
sicut anima creata est	<b>immortalis</b>	, quae licet peccato mortua	CD, 13/ 24
non desinit vivere, quia	<b>immortalis</b>	est creata; sicut etiam	CD, 13/ 24
Scriptura commutationem vocat, quoniam	<b>immortalis</b>	est factus. Potest et	CD, 17/ 12
ait Hecate: Quoniam quidem	<b>immortalis</b>	anima post corpus ut	CD, 19/ 23
obtinere neque habere Iovis	<b>immortalis</b>	agnitionem, errore implicari. Propterea	CD, 19/ 23
obtinere neque habere Iovis	<b>immortalis</b>	notionem, non audientes et	CD, 19/ 23
cum sensum doloris habeat,	<b>immortalis</b>	est. Hoc igitur erit	CD, 21/ 3
peccatores mortalesque sumus, eius	<b>immortalis</b>	et iusti participatione amittamus	CD, 21/ 15
itinere veritatis, qua illa	<b>immortalis</b>	adquiritur. Huius tantae naturae	CD, 22/ 24
Ac per hoc etiamsi	<b>immortalitas</b>	angelorum non transit in	CD, 12/ 16
sine interventu mortis angelica	<b>immortalitas</b>	et beata aeternitas sequeretur	CD, 13/ 1
sacramentum continuo sequeretur	<b>immortalitas</b>	corporis, ipsa fides enervaretur	CD, 13/ 4
caelestia fierent animalia: nonne	<b>immortalitas</b>	, quam talibus diis, velut	CD, 13/ 17
facilius omni carens molestia	<b>immortalitas</b>	corporis in sanctis futura	CD, 21/ 1
saeculum secutura resurrectio atque	<b>immortalitas</b>	carnis et fidelissime crederetur	CD, 22/ 7
possit. Sicut enim prima	<b>immortalitas</b>	fuit, quam peccando Adam	CD, 22/ 30
liberantur, in sua beata	<b>immortalitate</b>	sine fine manentibus; an	CD, 12/ 20
corpore, de sua facit	<b>immortalitate</b>	securus; non propter eorum	CD, 13/ 16
deserant et cum eis	<b>immortalitate</b>	ac sempiterna beatitudine perfruantur	CD, 13/ 17
pro meritis oboedientiae custoditae	<b>immortalitate</b>	donati cum eis viverent	CD, 13/ 19
ac siti, et non	<b>immortalitate</b>	illa absoluta atque indissolubili	CD, 13/ 23
corpore vestiretur, quod caelesti	<b>immortalitate</b>	vestiret. Caelestes vero ideo	CD, 13/ 23
neque moriantur; ea tamen	<b>immortalitate</b>	vestiti, quae, sicut angelorum	CD, 13/ 24
corpore spoliari, sed eius	<b>immortalitate</b>	vestiri. Et tunc enim	CD, 14/ 3
in illa, quo tendunt,	<b>immortalitate</b>	futuri sint. Civitas porro	CD, 14/ 9
postea sanitate perfecta atque	<b>immortalitate</b>	percepta homo sine ullo	CD, 15/ 6
transcurso, sed in illa	<b>immortalitate</b>	beatitudinis sempiternae. 19 "De	CD, 15/ 18
civitatis Dei in illa	<b>immortalitate</b>	, qua aequabuntur angelis Dei	CD, 15/ 26
consulendi iam in illa	<b>immortalitate</b>	felicibus; quo donec veniatur	CD, 19/ 16
aliorum piorum, post obitum	<b>immortalitate</b>	dignatam et hanc colere	CD, 19/ 23
ista iustitia, quoniam sanata	<b>immortalitate</b>	atque incorruptione natura vitia	CD, 19/ 27
in eius incorruptione atque	<b>immortalitate</b>	per iudicium magnum atque	CD, 20/ 6
saeculo futuro et de	<b>immortalitate</b>	atque aeternitate sanctorum (tunc	CD, 20/ 17

potuit, in illa iam	<b>immortalitate</b>	esse debebit? Si autem	CD, 22/ 12
ita nos illi efficiamur	<b>immortalitate</b>	conformes; quod quidem et	CD, 22/ 16
caelo; aequales utique angelis	<b>immortalitate</b>	ac felicitate, non carne	CD, 22/ 17
mutatum resurget incorruptione atque	<b>immortalitate</b>	vestitum. Sed etsi vel	CD, 22/ 21
sine morte media beatam	<b>immortalitatem</b>	absque ullo termine consecutus	CD, 12/ 22
quam dicimus sanitatem et	<b>immortalitatem</b>	futuram? Non itaque nostram	CD, 13/ 18
carne hominis, cui donat	<b>immortalitatem</b>	, corruptionem auferat, naturam relinquat	CD, 13/ 18
etiam philosophos propter animae	<b>immortalitatem</b>	vel secundum etiam fidem	CD, 19/ 11
corpora ad incorruptionem atque	<b>immortalitatem</b>	novam ex vetere corruptione	CD, 20/ 17
Christo in aera, ad	<b>immortalitatem</b>	per mortem mira celeritate	CD, 20/ 20
passuros mortem et accepturos	<b>immortalitatem</b>	, ipse Apostolus nos videtur	CD, 20/ 20
hic Christus inveniet, per	<b>immortalitatem</b>	in illo vivificabuntur, etsi	CD, 20/ 20
quia nec illi per	<b>immortalitatem</b>	vivificabuntur, nisi, quamlibet paululum	CD, 20/ 20
est. Sanitatem loco isto	<b>immortalitatem</b>	rectissime accipimus; ea namque	CD, 20/ 21
quamdam pro suo modo	<b>immortalitatem</b>	suam, non ideo mori	CD, 21/ 3
resurrexit a mortuis et	<b>immortalitatem</b>	resurrectionis in sua carne	CD, 22/ 10
quo possent esse securi,	<b>immortalitatem</b>	, id est, in eisdem	CD, 22/ 26
promisit Deus non factus	<b>immortalitatem</b>	, quod impossibile est se	CD, 22/ 26
modo illi comparanda est	<b>immortalitati</b>	, in libro tertio decimo	CD, 22/ 25
lucis per participationem immutabilis	<b>immortalitatis</b>	eius, cuius adipiscendae amore	CD, 12/ 21
subdetur usque ad implendam	<b>immortalitatis</b>	indissolubilis securissimam voluntatem	CD, 13/ 20
et omnimodo inviolabili munere	<b>immortalitatis</b>	induentur, ut non nisi	CD, 13/ 22
atque meliora, ipsam scilicet	<b>immortalitatis</b>	pacem eique convenientem gloriam	CD, 19/ 13
corporibus pax incorruptionis atque	<b>immortalitatis</b>	inde influet, ideo declinare	CD, 20/ 21
cum quibus semper atque	<b>immortaliter</b>	viverent, ut neque in	CD, 13/ 19
seminari atque ibi protinus	<b>immortaliter</b>	atque incorruptibiliter revivescere, cum	CD, 20/ 20
in quibus beate atque	<b>immortaliter</b>	viverent. Quoniam secundum Platonem	CD, 22/ 27
animalium, id est et	<b>immortalium</b>	et mortalium, generibus impleretur	CD, 12/ 27
qui totam caesariem capite	<b>immoto</b>	, quantum capilli occupant, deponunt	CD, 14/ 24
arcae tantam fieri magnitudinem,	<b>immunda</b>	bina et munda septena	CD, 15/ 27
quam caninam, hoc est	<b>immundam</b>	impudentemque sententiam? ut scilicet	CD, 14/ 20
veritas habeatur, ubi per	<b>immundas</b>	nequitas beatitudo quaeratur, et	CD, 12/ 21
Ecclesiam repleverunt, mundi que et	<b>immundi</b>	, donec certum veniatur ad	CD, 15/ 27
proficiunt. Si enim haec	<b>immundi</b>	daemones possunt, quanto potentiores	CD, 21/ 6
utroque sexu, bina de	<b>immundis</b>	, septena de mundis. Qui	CD, 15/ 27
superstitionis illecebram, id efficientibus	<b>immundis</b>	in eorum corde daemonibus	CD, 18/ 24
Deo vero tollit et	<b>immundis</b>	daemonibus subdit? Hoccine est	CD, 19/ 21
enim dicunt non spiritibus	<b>immundis</b>	, sed diis bonis atque	CD, 19/ 21
magis sibi, cum sint	<b>immundissimi</b>	spiritus, tamquam diis sacrificari	CD, 19/ 21
colendos, et ex ludis	<b>immundissimis</b>	, ubi eorum crimina celebrantur	CD, 19/ 9
non egerunt paenitentiam super	<b>immunditia</b>	et fornicationibus suis. Hi	CD, 14/ 9
carnis, quae sunt fornicatio,	<b>immunditia</b>	, luxuria, idolorum servitus, veneficia	CD, 21/ 25
carnis, quae sunt fornicationes,	<b>immunditiae</b>	, luxuria, idolorum servitus, veneficia	CD, 14/ 2
carnis, sicuti sunt fornicationes,	<b>immunditiae</b>	, luxuria, ebrietates, comisationes; verum	CD, 14/ 2
sexus tot supra atque	<b>immunditiae</b>	, quas turpe est etiam	CD, 22/ 22
Galli nuncupant, assidue hanc	<b>immunditiam</b>	et temptare et efficere	CD, 15/ 23
concubitus coniugales sive ad	<b>immunditias</b>	flagitiorum cum voluerint commoventur	CD, 14/ 16
sive fornicando sive alias	<b>immunditias</b>	flagitiorum, quas nec exprimere	CD, 21/ 25
viis nostris quasi ab	<b>immunditiis</b>	; praefert novissima iustorum et	CD, 17/ 20

vocat, sed utique istos	<b>imos</b>	, non illos supremos, ubi	CD, 20/ 18
totum digestum fuisse per	<b>imos</b>	meatus, nihil inde in	CD, 22/ 20
potuit auferre, quo nobis	<b>impacta</b>	est etiam necessitas mortis	CD, 22/ 24
tristitia, paenitentiam in salutem	<b>impaenitentiam</b>	operatur; mundi autem tristitia	CD, 14/ 8
ad mortem habebunt cor	<b>impaeitens</b>	nec ex inimicis convertentur	CD, 21/ 24
alter remotius, quo non	<b>impari</b>	velocitate ambo currebant. Aliud	CD, 13/ 10
aliquo modo, longe quidem	<b>impari</b>	, iam nunc regnarent cum	CD, 20/ 9
quae si latine posset	<b>impassibilitas</b>	diceretur), si ita intellegenda	CD, 14/ 9
fecisset, nisi victoriam Caesaris	<b>impatienter</b>	tulisset. Ubi est fortitudo	CD, 19/ 4
ille patientia an potius	<b>impatientia</b>	se peremit? Non enim	CD, 19/ 4
non spiritu sapientiae, sed	<b>impatientiae</b>	, quo solent haereticorum fervere	CD, 16/ 2
non de hominibus imprudentibus,	<b>impatientibus</b>	, intemperantibus et iniquis, sed	CD, 19/ 4
homines, nihil agunt, quo	<b>impediantur</b>	magna opera Domini, exquisita	CD, 14/ 27
praenuntiavit esse facturum, nulla	<b>impediente</b>	difficultate, nulla praescribente lege	CD, 21/ 8
animam, sed incorruptibile nihil	<b>impediet</b>	, illi sancti ad ea	CD, 22/ 29
Nam ut hoc quoque	<b>impedimentum</b>	ab ista quaestione tollatur	CD, 12/ 6
sanctitate nullum inveniet orationis	<b>impedimentum</b>	? Testimonium vero Psalmi et	CD, 21/ 18
copia quam inopia magis	<b>impedior</b>	. Omnia enim ponere vitandae	CD, 17/ 15
eos perire nolunt nec	<b>impedire</b>	aliorum salutem. Denique magnae	CD, 18/ 51
deiceret et ne crederent	<b>impediret</b>	; quod ne faceret, alligatus	CD, 20/ 8
referendum esset, quid nos	<b>impediret</b>	nominato viro intellegere et	CD, 22/ 18
hoc quod nunc agimus	<b>impedit</b>	, si indiscussa interim differatur	CD, 12/ 20
voluntatis? Hinc est quod	<b>impedit</b>	loquentem pudor, etsi non	CD, 14/ 26
Deus colendus docetur, non	<b>impedit</b>	. Utitur ergo etiam caelestis	CD, 19/ 17
consuetudinem victus, quae nihil	<b>impedit</b>	religionem, sed falsa dogmata	CD, 19/ 19
enim desit pax corporis,	<b>impeditur</b>	etiam irrationalis animae pax	CD, 19/ 14
ipsa peccata, quae ita	<b>impediunt</b>	perventionem ad regnum Dei	CD, 21/ 27
tamquam fuisset aliquo graviter	<b>impellente</b>	prostratus, et coepit orare	CD, 22/ 8
imperiti facile ad credendum	<b>impellerentur</b>	; Romuli autem aetatem minus	CD, 22/ 6
pari motu nec diverso	<b>impelluntur</b>	accessu. Neque enim, cui	CD, 13/ 10
veritatis, quid officio caritatis	<b>impendat</b>	. Nec sic esse quisque	CD, 19/ 19
remanserat solus, cui frustra	<b>impendebatur</b>	labor. Quas moras ille	CD, 22/ 8
acquirendum suam non cunctarentur	<b>impendere</b>	, in eos usus redactum	CD, 13/ 7
cum mors quae iam	<b>impendet</b>	advenerit, non morientes, sed	CD, 13/ 9
nummulis diurnis in elemosynas	<b>impensis</b>	, homicidia et adulteria et	CD, 21/ 27
etiam Chaldaeis et Assyriis	<b>imperabat</b>	, relaxata aliquanta captivitate Iudaeorum	CD, 18/ 26
Quando quidem membris obtemperantibus	<b>imperabat</b>	, et ut suam mortalitatem	CD, 19/ 12
nulla erunt, imperet; sed	<b>imperabit</b>	Deus homini, animus corpori	CD, 19/ 27
dici princeps a principatu	<b>imperandi</b>	et dux eo, quod	CD, 18/ 45
concordia, pax domus ordinata	<b>imperandi</b>	atque oboediendi concordia cohabitantium	CD, 19/ 13
cohabitantium, pax civitatis ordinata	<b>imperandi</b>	atque oboediendi concordia civium	CD, 19/ 13
oritur, id est, ordinata	<b>imperandi</b>	oboediendique concordia cohabitantium	CD, 19/ 14
necessarium non sit officium	<b>imperandi</b>	mortalibus, quia necessarium non	CD, 19/ 16
id est, ut ordinata	<b>imperandi</b>	oboediendique concordia cohabitantium	CD, 19/ 16
cohabitantium referatur ad ordinatam	<b>imperandi</b>	oboediendique concordiam civium. Ita	CD, 19/ 16
appetit in eoque defigit	<b>imperandi</b>	oboediendique concordiam civium, ut	CD, 19/ 17
virtutem bellicam student exercere	<b>imperando</b>	atque pugnando. Unde pacem	CD, 19/ 12
inquit, unus erit omnibus	<b>imperans</b>	; et non erunt ultra	CD, 18/ 34
etiam aliis orbis partibus	<b>imperans</b>	tamquam se ipsa non	CD, 18/ 45

oboediendique concordia cohabitantium.	<b>Imperant</b>	enim, qui consulunt; sicut	CD, 19/ 14
civitate peregrinantis, etiam qui	<b>imperant</b>	serviunt eis, quibus videntur	CD, 19/ 14
Neque enim dominandi cupiditate	<b>imperant</b>	, sed officio consulendi, nec	CD, 19/ 14
et illum colere ubique	<b>imperant</b>	. Verum indocti et impiae	CD, 19/ 23
perhibent collocatam, ut illa	<b>imperante</b>	, istis servientibus possit in	CD, 14/ 19
exordio, qua fuerat Christus	<b>imperante</b>	venturus, in quo implerentur	CD, 18/ 27
mutato rei publicae statu	<b>imperante</b>	Caesare Augusto et per	CD, 18/ 46
postposuisse convincitur, quem posthabuit	<b>imperantem</b>	sive concedentem, dum contra	CD, 21/ 26
quale fuit? Quoniam dominatio	<b>imperantis</b>	in lingua est, ibi	CD, 16/ 4
sed cui mens debeat	<b>imperare</b>	eamque ab illicitis operibus	CD, 15/ 7
serviunt eis, quibus videntur	<b>imperare</b>	. Neque enim dominandi cupiditate	CD, 19/ 14
non eam posse provinciis	<b>imperare</b>	: responsum est a parte	CD, 19/ 21
aut humana ratio vitiis	<b>imperare</b>	. Et si in homine	CD, 19/ 21
et ratio vitiis laudabiliter	<b>imperare</b>	, si Deo animus et	CD, 19/ 25
si autem vincere atque	<b>imperare</b>	consuerunt, laboriosa difficultate	CD, 21/ 16
mulieres, quae plerumque regibus	<b>imperarent</b>	, idem tamen tertius veritatem	CD, 18/ 36
est definitus, cum hoc	<b>imperaret</b>	Deus, prius admonendi sunt	CD, 15/ 27
haec civitas, quae gentibus	<b>imperaret</b>	. 28 "De his, quae	CD, 18/ 27
alluderet parvulis vel grandiusculis	<b>imperaret</b>	, nullo amici colloquio frueretur	CD, 19/ 12
praenuntiaret captivitatem et divinitus	<b>imperaret</b>	, ut oboedienter irent in	CD, 19/ 26
dicionique parerent et quidquid	<b>imperaretur</b>	efficerent. Abraham igitur in	CD, 18/ 2
assumeret, ut filiis dixit	<b>imperari</b>	corporis membris propter oboediendi	CD, 14/ 23
enim de spiritu qui	<b>imperat</b>	et carne quae obtemperat	CD, 14/ 22
et tamen ipse animus	<b>imperat</b>	corpori facilius quam sibi	CD, 14/ 23
ea nec sibi efficaciter	<b>imperat</b>	, ut omnino non libeat	CD, 14/ 23
in hac peregrinatione perfecti),	<b>imperat</b>	Deus, ut arcam faciat	CD, 15/ 26
igitur Deus homini, animus	<b>imperat</b>	corpori, ratio libidini ceterisque	CD, 19/ 21
autem Deo animus recte	<b>imperat</b>	corpori, inque ipso animo	CD, 19/ 21
Deo Domino subdita recte	<b>imperat</b>	libidini vitiisque ceteris. Quapropter	CD, 19/ 21
civitas impiorum, cui non	<b>imperat</b>	Deus oboedienti sibi, ut	CD, 19/ 24
modo corpori vitiisque recte	<b>imperat</b>	. Nam qualis corporis atque	CD, 19/ 25
sibi videtur, per quas	<b>imperat</b>	corpori et vitiis, ad	CD, 19/ 25
animam, non perfecte vitiis	<b>imperat</b>	ratio, ideo necessaria est	CD, 19/ 27
sit: "Tantum qui modo	<b>imperat</b>	imperet, donec de medio	CD, 20/ 19
invisibiliter, incorporaliter, immutabiliter	<b>imperat</b>	, operetur, ut, quae per	CD, 22/ 9
filium, res difficillima est	<b>imperata</b>	: ita in paradiso tanto	CD, 14/ 15
res a Creatore facilis	<b>imperata</b>	, quisnam satis explicet, quantum	CD, 14/ 15
Abrahae circumcisio postea est	<b>imperata</b>	, sacra historia tacet. Sacrificasse	CD, 15/ 16
futurum erat, ideo nunc	<b>imperata</b>	est circumcisio, quando de	CD, 16/ 26
concedentem, dum contra eius	<b>imperata</b>	sive concessa suam per	CD, 21/ 26
qui post eum tertius	<b>imperator</b>	fuit, fidei christianae confessor	CD, 18/ 52
et ibi erat tunc	<b>Imperator</b>	et immenso populo teste	CD, 22/ 8
Gaudentius et Iovius comites	<b>imperatoris</b>	Honorii quarto decimo kalendas	CD, 18/ 54
quando sanctorum vita sive	<b>imperatur</b>	sive laudatur. Sed in	CD, 19/ 23
nequaquam sine conflictu vitiis	<b>imperatur</b>	; et utique subrepat aliquid	CD, 19/ 27
Et ideo, quamdiu vitiis	<b>imperatur</b>	, plena pax non est	CD, 19/ 27
pugnantibus vitiis, aliquando cedentibus	<b>imperatur</b>	, donec veniatur ad illud	CD, 20/ 9
et quod late iusteque	<b>imperatur</b>	eisque multa commoda et	CD, 18/ 3
quoniam sibi extorsit sibi	<b>imperaverit</b>	non velle quod non	CD, 14/ 25

gratiam civitati oboedienti Deus	<b>imperet</b>	unus et summus, ne	CD, 19/ 23
vitiis ordine legitimo fideliter	<b>imperet</b>	; ut quemadmodum iustus unus	CD, 19/ 23
vitiis recte ac fideliter	<b>imperet</b>	, caret iustitiae veritate. 25	CD, 19/ 24
autem vitiis etiam repugnantibus	<b>imperet</b>	, vel subigendo vel resistendo	CD, 19/ 27
vitiis, quae nulla erunt,	<b>imperet</b>	; sed imperabit Deus homini	CD, 19/ 27
Tantum qui modo imperat	<b>imperet</b>	, donec de medio fiat	CD, 20/ 19
oratio. Nam profecto quamquam	<b>imperetur</b>	, nequaquam sine conflictu vitiis	CD, 19/ 27
in rebus publicis suis	<b>imperia</b>	vel parva vel magna	CD, 19/ 24
geruntur; tamen etiam ipsa	<b>imperii</b>	latitudo peperit peioris generis	CD, 19/ 7
sed vitiis adversantur eius	<b>imperio</b>	, nihil ei valentes nocere	CD, 12/ 3
reges, quorum voluntate consilio	<b>imperio</b>	fabricatae sunt, illam Romulum	CD, 12/ 26
facili et tantae potestatis	<b>imperio</b>	et tanto terrente supplicio	CD, 14/ 15
partes ut servos asperiore	<b>imperio</b>	coherceri? Et utique ordine	CD, 14/ 23
alia membra retinentur voluntatis	<b>imperio</b>	, sine quibus illa, quae	CD, 14/ 23
post annos a Saulis	<b>imperio</b>	quadraginta. Tunc Athenienses habere	CD, 18/ 20
et illic parvo contentus	<b>imperio</b>	primus rex fuit, tempora	CD, 18/ 21
Orientis et Occidentis, quas	<b>imperio</b>	Romano subditas cernimus, non	CD, 18/ 22
Hyrcanus inter se de	<b>imperio</b>	dimicantes vires adversus Israeliticam	CD, 18/ 45
Dei nescia nec eius	<b>imperio</b>	subiugata, sed vitiisissimis daemonibus	CD, 19/ 25
sed adhuc sollicito premuntur	<b>imperio</b>	. In his ergo temptationibus	CD, 19/ 27
Quidam putant hoc de	<b>imperio</b>	dictum fuisse Romano, et	CD, 20/ 19
videlicet incurreret, quod Romano	<b>imperio</b>	male optaverit, cum speraretur	CD, 20/ 19
absurde de ipso Romano	<b>imperio</b>	creditur dictum, tamquam dictum	CD, 20/ 19
voluit, qui summo regit	<b>imperio</b>	ac potestate quod condidit	CD, 21/ 8
et subdi potest legis	<b>imperio</b>	, suscipiendum est bellum contra	CD, 21/ 16
diabolum a suo alienaverit	<b>imperio</b>	; quando quidem, ut ipsius	CD, 22/ 24
libris de Republica, cum de	<b>imperatorum</b>	differentia disputaret et huius	CD, 14/ 23
opera data est, ut	<b>imperiosa</b>	civitas non solum iugum	CD, 19/ 7
tamen iniustitiam nisi sequatur	<b>imperiosa</b>	civitas, cuius est magna	CD, 19/ 21
consuetudine. Nam et Virgilius	<b>imperiosissimam</b>	civitatem domum appellat Assaraci	CD, 15/ 19
exoriendo et occubando et	<b>imperita</b>	perseveraret infirmitas. Potuerunt et	CD, 12/ 13
quod nullus ibi erit	<b>imperitae</b>	querellae locus, cur iniustus	CD, 20/ 1
proclivis esset ratio, cum	<b>imperiti</b>	facile ad credendum impellerentur	CD, 22/ 6
est ipsa insipientia vel	<b>imperitia</b>	, quae usque adeo fugienda	CD, 21/ 14
omnibus, nisi ut debelletur	<b>imperitia</b>	et prava cupiditas infrenetur	CD, 22/ 22
per nescio cuius interpretis	<b>imperitiam</b>	, sicut post cognovimus. Nam	CD, 18/ 23
anima venturam miseriam aut	<b>imperitissime</b>	in veritate nescit aut	CD, 12/ 14
numero exiguo ignobilium, infimorum,	<b>imperatorum</b>	hominum credidit, quia in	CD, 22/ 5
homines ignobiles, infimos, paucissimos,	<b>imperitos</b>	rem tam incredibilem tam	CD, 22/ 5
caeci creati erant, ut	<b>imperitum</b>	vulgus opinatur: quando quidem	CD, 14/ 17
sum? Irridere illi medicum	<b>imperitum</b>	metumque hominis bonis verbis	CD, 22/ 8
Persarum autem et Macedonum	<b>imperium</b>	usque ad ipsum Alexandrum	CD, 12/ 11
Nam quantum attinet ad	<b>imperium</b>	, nullum maius primis temporibus	CD, 18/ 2
ad tam magnum perveniret	<b>imperium</b>	, ut ex eius fastigio	CD, 22/ 6
quas patiuntur spiritus mortuorum,	<b>impertiatur</b>	miseri cordia, ut in ignem	CD, 21/ 24
haerentes sumendo poenam, non	<b>impertiendo</b>	vitam corporalibus ignibus. Unus	CD, 21/ 10
vel immoderata tristitia, ne	<b>impertiendorum</b>	beneficiorum ingerat mens ingrata	CD, 22/ 23
serpente suadente, vir muliere	<b>impertiente</b>	commisit, quasi quicquam Deo	CD, 14/ 14
id est proprie sibi	<b>impertita</b>	gratia dictus est angelus	CD, 15/ 23

partam, non ab illo	<b>impertitam</b>	, iustitiae Dei non sunt	CD, 17/ 4
tempus pro malis meritis	<b>impertitum</b>	liberet boni meritum fundamenti	CD, 21/ 26
significaret, quae illi divinitus	<b>impertitur</b>	dono Spiritus Dei. Cum	CD, 13/ 24
de ista, quae nunc	<b>impertitur</b>	Ecclesiae, perspicua nobisque notissima	CD, 20/ 21
viventis offenderet? Amor erat	<b>imperturbatus</b>	in Deum atque inter	CD, 14/ 10
Martyr certe ipse, quo	<b>impetrante</b>	illa sanata est, in	CD, 22/ 8
eis orantibus tantum et	<b>impetrantibus</b>	, non etiam operantibus fiant	CD, 22/ 9
perfectissima sanctitate et cuncta	<b>impetrare</b>	valentibus mundissimis et misericordissimis	CD, 21/ 24
scelerum consuetudine misericordiam posse	<b>impetrare</b>	divinam, ut ea quotidiana	CD, 21/ 27
qui haec a Domino	<b>impetrare</b>	possunt, propter cuius nomen	CD, 22/ 9
mors peccati retributio, aliquando	<b>impetrat</b>	, ut nihil retribuatur peccato	CD, 13/ 6
cultu et ritu quolibet	<b>impetratorum</b>	sive etiam magicorum mundanas	CD, 21/ 7
eodem angelo, quem superaverat,	<b>impetravit</b>	; ac sic huius nominis	CD, 16/ 39
propter filium, quem precata	<b>impetravit</b>	, exultanti praedicatione laudasse. Quid	CD, 17/ 4
rege tamquam caelicola novicius	<b>impetravit</b>	. Quin etiam templum eius	CD, 18/ 16
tamen sanctorum amicorum meritis	<b>impetrent</b>	indulgentiam, difficillimum est invenire	CD, 21/ 27
ut vinci tanto eius	<b>impetu</b>	insidiisque non possint. Si	CD, 20/ 8
in quo caeli magno	<b>impetu</b>	transcurrent, elementa autem ardentia	CD, 20/ 18
pecorum sancti Iob uno	<b>impetu</b>	absumpsit et turbo irruens	CD, 20/ 19
Ecclesia vulneratam, velut amoris	<b>impetu</b>	sagittatam. Sed hic cum	CD, 20/ 21
in quo caeli magno	<b>impetu</b>	transcurrent, elementa autem ardentia	CD, 20/ 24
vis humana, quanto magis	<b>impetum</b>	suum, velut sagitta cum	CD, 13/ 3
tuus aut in mari	<b>impetus</b>	tuus? hoc ideo dictum	CD, 18/ 32
inhabitatio sensum multa cogitantem?	<b>Impetus</b>	porro vel appetitus actionis	CD, 19/ 4
et odia et persecutionum	<b>impetus</b>	sustinere, nisi cum animos	CD, 19/ 17
omnes insidias eius atque	<b>impetus</b>	et caverent sapientissime et	CD, 20/ 8
tempore, quanto erit acrior	<b>impetus</b>	belli, tanto maior gloria	CD, 20/ 13
vigilant et contra hos	<b>impetus</b>	opponuntur, plenae tamen etiam	CD, 22/ 22
contra Deum, qua est	<b>impia</b>	significata superbia. Merito autem	CD, 16/ 4
usque in caelum, qua	<b>impia</b>	significatur elatio, apparuit civitas	CD, 16/ 10
benedicti sunt, eorumque posteris;	<b>impia</b>	vero in eo, qui	CD, 16/ 10
quis maligna mente atque	<b>impia</b>	cogitatione blasphemet neque id	CD, 17/ 4
vera pietate conversus, sed	<b>impia</b>	vanitate cum diis eum	CD, 18/ 45
sicut autem finxit vanitas	<b>impia</b>	vel putavit, magicis artibus	CD, 18/ 54
illos quidem philosophos in	<b>impia</b>	civitate, qui deos sibi	CD, 19/ 9
fide recta, ut ipsa	<b>impia</b>	civitas intellegatur et populus	CD, 20/ 9
iam etiam tunc superstitiones	<b>impiae</b>	praevalabant, quemadmodum per ceteras	CD, 16/ 12
Assyria igitur praevaluerat dominatus	<b>impiae</b>	civitatis; huius caput erat	CD, 16/ 17
caelo tota illa regio	<b>impiae</b>	civitatis in cinerem versa	CD, 16/ 30
patris tui. Cuius civitatis	<b>impiae</b>	portio sunt et Israelitae	CD, 17/ 16
habebant, auxerunt vanae atque	<b>impiae</b>	superstitionis illecebram, id efficientibus	CD, 18/ 24
historiae. Porro autem cives	<b>impiae</b>	civitatis diffusi usquequaque per	CD, 18/ 40
potestas vel dignitas publica	<b>impiae</b>	civitatis diiudicandas et alias	CD, 18/ 41
per hoc diabolus princeps	<b>impiae</b>	civitatis adversus peregrinantem in	CD, 18/ 51
volare, quam pollutae revoces	<b>impiae</b>	uxoris sensum. Pergat quomodo	CD, 19/ 23
imperant. Verum indocti et	<b>impiae</b>	naturae, quibus vere fatum	CD, 19/ 23
Bestiam bene intellegi ipsam	<b>impiam</b>	civitatem supra diximus. Pseudopropheta	CD, 20/ 14
eos, in quorum stulta	<b>impiaque</b>	doctrina nulla liberationis et	CD, 12/ 15
paene omnes, qui haereses	<b>impias</b>	condiderunt exeuntes de catholica	CD, 21/ 25

ne simul iustum cum	<b>impio</b>	in Sodomis perderet? Illos	CD, 16/ 29
regni Manasse, a quo	<b>impio</b>	rege propheta Isaias perhibetur	CD, 18/ 24
a vano et inepto	<b>impiorum</b>	circuitu iter fidei mentemque	CD, 12/ 21
non vivat ex Deo.	<b>Impiorum</b>	namque in corporibus vita	CD, 13/ 2
piorum a corpore separatae,	<b>impiorum</b>	autem poenas luunt, donec	CD, 13/ 8
porro, id est societas,	<b>impiorum</b>	non secundum Deum, sed	CD, 14/ 9
societas piorum hominum, altera	<b>impiorum</b>	, singula quaeque cum angelis	CD, 14/ 13
civitas, hoc est societas,	<b>impiorum</b>	. Utrum itaque ante non	CD, 16/ 10
divisae sunt et civitas	<b>impiorum</b>	confusionis nomen accepit, hoc	CD, 16/ 11
semen, in comparatione multitudinis	<b>impiorum</b>	, profecto in paucis est	CD, 16/ 21
sacrilegiis praeficere soleat civitas	<b>impiorum</b>	. Uxor autem regis Athamantis	CD, 18/ 14
angelorum et hominum societas	<b>impiorum</b>	est, fidei passibus, quae	CD, 18/ 18
nostram propter poenas interminabiles	<b>impiorum</b>	, qui utique in aeternum	CD, 19/ 11
sensisse. Generaliter quippe civitas	<b>impiorum</b>	, cui non imperat Deus	CD, 19/ 24
finem venturus sit exitus	<b>impiorum</b>	. " Eorum autem, qui non	CD, 19/ 28
quos venit sicut factum	<b>impiorum</b>	, et sunt impii, super	CD, 20/ 3
significata est multitudo innumerabilis	<b>impiorum</b>	, quorum in malignitate adversus	CD, 20/ 7
ad ultimum supplicium pertineat	<b>impiorum</b>	, quod descendisse ignis de	CD, 20/ 12
hoc ultimum supplicium erit	<b>impiorum</b>	, sed illud quod facta	CD, 20/ 12
locis quidem a tormentis	<b>impiorum</b>	remotissimis, sed apud inferos	CD, 20/ 15
iudicii et perditionis hominum	<b>impiorum</b>	. Hoc unum vero non	CD, 20/ 18
iudicii et perditionis hominum	<b>impiorum</b>	. Proinde qui caeli et	CD, 20/ 18
iudicii et perditionis hominum	<b>impiorum</b>	. Nam et hominum propter	CD, 20/ 18
illis est; terra vero	<b>impiorum</b>	cadet. Totum illud superius	CD, 20/ 21
autem ait: Terra vero	<b>impiorum</b>	cadet, bene intellegitur dictum	CD, 20/ 21
intellegitur dictum: "Corpora vero	<b>impiorum</b>	ruina damnationis excipiet". Iam	CD, 20/ 21
supra posui: Terra vero	<b>impiorum</b>	cadet. Quis autem non	CD, 20/ 21
iudicii et perditionis hominum	<b>impiorum</b>	; et in eo quod	CD, 20/ 24
sententiam usque ad illa	<b>impiorum</b>	tormenta protendere, saltem sic	CD, 21/ 24
sanctorum et perpetuis suppliciiis	<b>impiorum</b>	. " Quapropter, ut cetera tam	CD, 22/ 3
commemoravimus. Quis enim nescit	<b>impios</b>	exsultare laetitia? et tamen	CD, 14/ 8
et multiplicato etiam inter	<b>impios</b>	deorum multorum falsorumque cultores	CD, 15/ 16
morte defungi, qua in	<b>impios</b>	vindicatum est; non quo	CD, 15/ 24
in Proverbiis legitur, viros	<b>impios</b>	dicere: Abscondamus in terra	CD, 17/ 20
servientes, quando vident eis	<b>impios</b>	abundare, turbantur. Propter quod	CD, 18/ 35
locuturi eumque asserturi adversus	<b>impios</b>	et incredulos tamquam in	CD, 20/ 1
a credentibus plus coepit	<b>impios</b>	possidere. Plus namque possidetur	CD, 20/ 7
qui permittunt infideles atque	<b>impios</b>	homines saltem longo tempore	CD, 21/ 18
eum, qua non est	<b>impios</b>	damnaturus, ut hoc nescientes	CD, 21/ 24
magnorum agmina populorum, adversus	<b>impios</b>	persecutores suos pro temporali	CD, 22/ 6
se non abstinerunt, peccatores	<b>impiosque</b>	significans recapitulat ab initio	CD, 20/ 21
in eum, qui iustificat	<b>impium</b>	, ex impietate iustificati, tamquam	CD, 20/ 6
ab eo, qui iustificat	<b>impium</b>	, imputans mercedem secundum gratiam	CD, 21/ 27
Abel, quem primum iustum	<b>impius</b>	frater occidit, et deinceps	CD, 18/ 51
verum etiam vindicatus insultet;	<b>impius</b>	optime valeat, pius languore	CD, 20/ 2
dicit et sacer Psalmus:	<b>Imple</b>	facies eorum ignominia, et	CD, 14/ 13
mirabili obsequio, ut aquam	<b>impleant</b>	et aspergant; et eo	CD, 18/ 16
consumpta mors, quae agebatur,	<b>impleatur</b>	, et incipiat iam tempus	CD, 13/ 10
doctissimi praedicant, audiatur, timeatur,	<b>impleatur</b>	, ne inoboedientes eradicatio consequatur	CD, 19/ 23

quid nisi Deum? ut	<b>impleatur</b>	in nobis promissum evangelicum	CD, 20/ 21
eum, sicuti est, et	<b>implebitur</b>	quod scriptum est: Saturabor	CD, 21/ 24
eidem semini eius promisit	<b>implebitur</b>	, ubi ait per Prophetam	CD, 22/ 3
invicem nobis. Tunc enim	<b>implebitur</b>	, quod Apostolus, cum dixisset	CD, 22/ 29
et inter te et	<b>implebo</b>	te valde. Et procidit	CD, 16/ 26
dicuntur minaciter, tunc efficaciter	<b>implebuntur</b>	. Ecce enim Dominus, inquit	CD, 20/ 21
fecunda mysteriis, multa sunt	<b>implenda</b>	volumina; sed huic operi	CD, 16/ 37
fuerant quae primo promittebantur	<b>implenda</b>	, sine interpellatione a contrario	CD, 18/ 1
faciam? Urget huius operis	<b>implenda</b>	promissio, ut non hic	CD, 22/ 8
ut pascerentur etiam hoc	<b>implendae</b>	figurae tanti mysterii conveniret	CD, 15/ 27
a patribus adhuc creduntur	<b>implendae</b>	, sed iam demonstrantur impletae	CD, 22/ 6
facilitate subdetur usque ad	<b>implendam</b>	immortalitatis indissolubilis securissimam	CD, 13/ 20
peccatis affligerentur vel propter	<b>implendas</b>	virtutes exercerentur malis. Nunc	CD, 20/ 2
ex se ipso faceret	<b>implendo</b>	melioem, prius faciens excitando	CD, 12/ 9
impletum sive adhuc expectetur	<b>implendum</b>	, cum possessio quaecumque terrena	CD, 16/ 26
prophetabatur futurum, sed expectabatur	<b>implendum</b>	. Impletum est autem per	CD, 17/ 2
Abrahae secundum fidem quid	<b>implendum</b>	allegorice significet inquiratur; in	CD, 17/ 3
quomodo in melius esset	<b>implendum</b>	. Ut autem noverint isti	CD, 21/ 24
ita ut Deus sit	<b>implens</b>	populum suum, et populus	CD, 17/ 12
praenuntiavit, cum tanta veritate	<b>implentur</b>	, ostendit. 12 "De his	CD, 12/ 11
ut cadant, qua humiles	<b>implentur</b>	, ut surgant, quod maxime	CD, 17/ 4
Caelum et terram ego	<b>impleo</b>	, et cuius sapientia est	CD, 12/ 26
Caelum et terram ego	<b>impleo</b>	), aliam partem dicturi sumus	CD, 22/ 29
crecere et multiplicari et	<b>implere</b>	terram donum esse nuptiarum	CD, 14/ 22
concitantur, id quod appetunt	<b>implere</b>	non possunt, pudicitia custoditur	CD, 14/ 23
generandi officium credenda sit	<b>implere</b>	potuisse." Vivebat itaque homo	CD, 14/ 26
ei sciendis voluntatem coniugis nollet	<b>implere</b>	: In Isaac vocabitur tibi	CD, 16/ 32
humana sufficientia divina possint	<b>implere</b>	mandata, et praecinguntur virtute	CD, 17/ 4
et resistit, ne valeat	<b>implere</b>	quod vovit. Potest ex	CD, 17/ 4
et malorum, hoc volumen	<b>implere</b>	suscepimus; de ipsis vero	CD, 20/ 22
nihilo minus Deus vellet	<b>implere</b>	terras hominibus: quomodo creavit	CD, 22/ 24
crecerent et multiplicarentur et	<b>implerent</b>	terram, quamvis et in	CD, 14/ 21
crecerent et multiplicarentur et	<b>implerent</b>	terram, magnae absurditatis est	CD, 14/ 22
imperante venturus, in quo	<b>implerentur</b>	illa promissa, ora Prophetarum	CD, 18/ 27
genere humano suae civitatis	<b>impleret</b>	, non eos iam meritis	CD, 14/ 26
talis erat futurus, qui	<b>impleret</b>	illius sanctitatem, non quod	CD, 15/ 15
bene et suae passionis	<b>impleret</b>	dispositum et Ecclesiae suae	CD, 18/ 49
immortalium et mortalium, generibus	<b>impleretur</b>	? Si autem nostra institutio	CD, 12/ 27
filii, donec undenarius numerus	<b>impleretur</b>	, quo significatur peccatum. Adduntur	CD, 15/ 20
narrata non credimus, quanto	<b>impleri</b>	certius praenuntiata conspicimus. Dicit	CD, 15/ 9
facti aliter non posset	<b>impleri</b>	, nisi ut omnia ibi	CD, 15/ 27
quam per omnia videmus	<b>impleri</b>	. Benedictis igitur duobus filiis	CD, 16/ 2
nunc in Christo videmus	<b>impleri</b>	. Sicut ergo Scriptura sancta	CD, 16/ 12
quia per hunc oportebat	<b>impleri</b>	, quem Deus iubebat occidi	CD, 16/ 32
Dei, eaque prophetia videtur	<b>impleri</b>	, cum Salomon rex aedificat	CD, 17/ 3
alterum alteri succedentes videretur	<b>impleri</b>	quod dictum est: In	CD, 17/ 6
quod in Christo videmus	<b>impleri</b>	. A flumine quippe dominandi	CD, 17/ 8
legunt et impletum vident,	<b>impleri</b>	non potuerit nisi per	CD, 18/ 35
vocem nunc agnoscimus eius	<b>impleri</b>	, qui loquebatur in Psalmo	CD, 18/ 49

qui omnia in omnibus	<b>impletur</b>	. Verum si hoc ad	CD, 22/ 18
sed Evangelii fides fuerat	<b>impletura</b>	. Cuius rei praefiguratio facta	CD, 16/ 43
erubescendo eadem membra texerunt,	<b>impletuos</b>	fuisse quod in sua	CD, 14/ 21
Deo toto orbe terrarum,	<b>impleturque</b>	illud, quod longe post	CD, 16/ 22
faciat, hoc praeceptum existimet	<b>impleturum</b>	. Sed in graeco Evangelio	CD, 14/ 8
per incarnationem Christi fuerat	<b>impletuus</b>	. 3 "De tripartitis significationibus	CD, 17/ 2
paene omnes partes orbis	<b>impleverit</b>	. Et ideo potuit et	CD, 16/ 21
qualibus et quam multis	<b>impleverit</b>	bonis eiusdem bonitas cuncta	CD, 22/ 24
picturarum varietate excogitaverit et	<b>impleverit</b>	; quae in theatris mirabilia	CD, 22/ 24
rerum mundanarum cognitione se	<b>impleverit</b>	, quis possit eloqui, maxime	CD, 22/ 24
quae crescendo et insulas	<b>impleverunt</b>	. Auctus est autem numerus	CD, 16/ 6
nonne res humanas ubique	<b>impleverunt</b>	? nonne et in amicorum	CD, 19/ 5
suam, sed voluntatem illius	<b>implevisse</b>	; accepisse nec petisse, accessisse	CD, 16/ 25
post verbum divinae admonitionis	<b>implevit</b>	? Nam cum sacrificia discrevisset	CD, 15/ 7
Charra vitae suae tempus	<b>implevit</b>	. " Defuncto autem Thara in	CD, 16/ 14
fremuit, sic quod dixit	<b>implevit</b>	. Ad eam namque pertinet	CD, 16/ 41
Sancto Spiritu cum ascendisset	<b>implevit</b>	. De quibus ancillae Ierusalem	CD, 17/ 4
vitam damnationi obnoxiam Creator	<b>implevit</b>	. " Iam nunc considerandum est	CD, 22/ 24
segnitia, nec evolvi talibus	<b>implicamentis</b>	ullius virtutis expeditione curaret	CD, 21/ 27
hominum noxiae curiositatis retibus	<b>implicare</b>	, etiam vera praedicant sive	CD, 21/ 8
fataliter dedisse Christianis, ut	<b>implicarentur</b>	errore, causas tamen eiusdem	CD, 19/ 23
turpi stultitiae, miseriis exsecrabilibus	<b>implicari</b>	, ubi Deus amittatur, ubi	CD, 12/ 21
Iovis immortalis agnitionem, errore	<b>implicari</b>	. Propterea ergo diis exosi	CD, 19/ 23
fataliter dedit iste errore	<b>implicari</b>	. Ipse vero pius et	CD, 19/ 23
capti et diaboli laqueis	<b>implicati</b>	. 12 "De qualitate peccati	CD, 14/ 11
dedit Christus Christianis erroris	<b>implicationem</b>	, utrum volens an nolens	CD, 19/ 23
mutua circulis nexis non	<b>implicatorum</b>	intrinsicus, sed extrinsicus adhaerentium	CD, 21/ 4
et contaminatos et errore	<b>implicatos</b>	esse dicunt et multis	CD, 19/ 23
sibi modo connexa et	<b>implicita</b>	. Cur ergo eodem volente	CD, 22/ 4
sonat petito veniae, nusquam	<b>imploratio</b>	medicinae. Nam licet isti	CD, 14/ 14
ad istorum doctrinas attinet,	<b>impolitos</b>	, non peritos grammatica, non	CD, 22/ 5
subsecutis et propria nomina	<b>imponebantur</b>	et hoc non defuit	CD, 18/ 20
locum, quibus fuerat et	<b>imponendus</b>	, ipse portavit. Postremo quia	CD, 16/ 32
huic operi modus moderate	<b>imponendus</b>	nos in alia festinare	CD, 16/ 37
subiectis leges suae pacis	<b>imponere</b>	. Sed faciamus aliquem, qualem	CD, 19/ 12
aequalitatem sub illo, sed	<b>imponere</b>	vult socii dominationem suam	CD, 19/ 12
nomen primogeniti sui constitutae	<b>imponeret</b>	civitati. Tam longa quippe	CD, 15/ 8
gentibus per pacem societatis	<b>imponeret</b>	, per quam non deesset	CD, 19/ 7
in consummationem; super excelsa	<b>imponet</b>	me, ut vincam in	CD, 18/ 32
Quam sarcinam si nullus	<b>imponit</b>	, percipiendae atque intuendae vacandum	CD, 19/ 19
est veritati; si autem	<b>imponitur</b>	, suscipienda est propter caritatis	CD, 19/ 19
forinsecus corporalibus opifices rebus	<b>imponunt</b>	, urbem Romam et urbem	CD, 12/ 26
appellari morientes. Unde non	<b>importune</b>	neque incongrue arbitror accidisse	CD, 13/ 11
solet: Quando istud erit?	<b>Importune</b>	omnino. Si enim hoc	CD, 18/ 53
voluerint commoventur; sed aliquando	<b>importunus</b>	est ille motus poscente	CD, 14/ 16
quippe servitutis iure intellegitur	<b>imposita</b>	peccatori. Proinde nusquam Scripturarum	CD, 19/ 15
ac sic huius nominis	<b>impositio</b>	benedictio fuit. Interpretatur autem	CD, 16/ 39
pontificatu et subiugatae genti	<b>imposito</b>	custode Antipatro, quos tunc	CD, 18/ 45
conditae civitati nomen eius	<b>impositum</b>	, quando natus est, quia	CD, 15/ 8